
1

  ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΝΕΑΠΟΛΗΣ -
ΣΥΚΕΩΝ (ΚΕΥΝΣ) - Προκήρυξη δεκαέξι (16) θέσεων
Πτυχιού ...

Πηγή: ΤΥΠΟΣ ΤΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

Σελ.: 12 Ημερομηνία
έκδοσης:

08-03-2023

Αρθρογράφος: Επιφάνεια
:

776.24 cm² Κυκλοφορία: 0

Θέματα: ΑΕΙ-ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ-ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ - ΣΥΚΕΩΝ (ΚΕΥΝΣ)

ΣΤΡ. ΣΑΡΑΦΗ 1 ΣΥΚΙΕΣ 
Τ.Κ. 56625

Πληροφ.: 2313 329 520 
Θεσσαλονίκη, 06/ 03/2023 

Αρ. πρωτ.: 821
Προκήρυξη δεκαέξι (16) θέσεων Πτυχιούχων Φυσικής Αγωγής 
με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου 
Η ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΝΕΑΠΟΛΗΣ - ΣΥΚΕΩΝ έχον
τας υπόψη :
1. Τις διατάξεις του άρθρου 9 του Ν. 4057/2012 «Πειθαρχικό Δίκαιο Δημο
σίων Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Νομικών Προσώπων 
Δημοσίου Δικαίου» (ΦΕΚ54/Α/2012).
2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 
και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ87/τ. 
Α77-6-2010), όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν.
3. Την υπ’ αριθ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΑ/ΔΑΟΠΑΑΕΥΔΣ/69097/2670/170/7.2.2020 
Υπουργική απόφαση (ΦΕΚ 461 /Β/14.2.20) «Έγκριση Οργανωτικού Πλαισίου 
Προγραμμάτων και Εκδηλώσεων Άθλησης για Όλους».
4. Την υπ’ αριθ. 526568/7-11-2022 ΚΥΑ που αφορά στην “Έγκριση Κατανο
μής Θέσεων για την πρόσληψη Πτυχιούχων Φυσικής Αγωγής (Π.Φ.Α.) για 
την υλοποίηση Προγραμμάτων και Εκδηλώσεων Άθλησης για Όλους των 
Ο.Τ.Α. Α' και Β’ Βαθμού και των Ν.Π.Δ.Δ και Ν.Π.Ι.Δ αυτών για την περίοδο 
2022-2023 (ΦΕΚ 5696/Β’).
5. Την υπ’ αριθ. ΥΠΠΟΑ/556937/14-11-2022 Απόφαση του Υφυπουργού 
Πολιτισμού και Αθλητισμού που αφορά στην έγκριση «Γενικά δομημένα με
γάλης διάρκειας Π.Α.γ.Ο. περιόδου 2022-2023».
6. Την υπ’ αριθ. ΥΠΠΟΑ/559843/15-11-2022 Απόφαση του Υφυπουργού 
Πολιτισμού και Αθλητισμού που αφορά στην έγκριση «Ειδικά δομημένα με
γάλης διάρκειας Π.Α.γ.Ο. περιόδου 2022-2023».
7. Την υπ’ αριθ. ΥΠΠΌΑ/559970/15-11-2022 Απόφαση του Υφυπουργού 
Πολιτισμού και Αθλητισμού που αφορά στην έγκριση «Μη δομημένα μεγά
λης διάρκειας Π.Α.γ.Ο. περιόδου 2022-2023».
8. Την υπ’ αριθ. ΥΠΠΟΑ/559887/15-11-2022 Απόφαση του Υφυπουργού 
Πολιτισμού και Αθλητισμού που αφορά στην έγκριση «Δομημένα μικρής 
διάρκειας Π.Α.γ.Ο. περιόδου 2022-2023».
9. Την υπ’ αριθ. ΥΠΠΟΑ/559922/15-11-2022 Απόφαση του Υφυπουργού 
Πολιτισμού και Αθλητισμού που αφορά στην έγκριση «Εκδηλώσεις Π.Α.γ.Ο. 
περιόδου 2022-2023».
10. Την υπ’ αριθ.
ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΑ/ΔΟΑΠΑΑΕΥΔΣ/ΤΣΠΕΠΑΟ/108093/16.03.2022 βεβαίωση πι
στοποίησης καταλληλότητας υλοποίησης Π.Α.γ.Ο. και Ε.Α.γ.Ο.
11. Την υπ’ αριθ. 213/2022 Απόφαση του Δ.Σ της ΚΕΥΝΣ με θέμα « Απο
στολή αιτημάτων OTA A’ & Β’ Βαθμού , ΝΠΔΔ,ΝΠΙΔ αυτών, για την έγκριση 
θέσεων Πτυχιούχων Φυσικής Αγωγής (Π.Φ.Α) στο πλαίσιο των Προγραμμά
των Άθλησης για Όλους (Π.Α.γ.Ο) και Εκδηλώσεων Άθλησης για Όλους 
(Ε.Α.γ.Ο) περιόδου 2022-2023 βάσει του ισχύοντος Οργανωτικού Πλαισίου.
12. Την υπ’αριθ. 11489/29-02-2012 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου 
Νεάπολης- Συκεών περί συγχώνευσης όλων των Κοινωφελών Επιχειρήσεων 
του Δήμου Νεάπολης Συκεών σε μία (1), σύμφωνα με τις διατάξεις του άρ
θρου 109 του Ν. 3852/2010, με την επωνυμία Κοινωφελής Επιχείρηση Υπη
ρεσιών Νεάπολης -Συκεών και διακριτικό τίτλο ΚΕΥΝΣ (ΦΕΚ 851/τ.Β’/ 20- 
03-2012).
13. Τον Εσωτερικό Κανονισμό Υπηρεσιών της Κοινωφελούς Επιχείρησης 
Υπηρεσιών Νεάπολης - Συκεών « ΚΕΥΝΣ» όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ 
αριθ. 261/2021 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της Κοινωφελούς 
Επιχείρησης Νεάπολης - Συκεών και ισχύει.
Ανακοινώνει
Την πρόσληψη δεκαέξι (16) θέσεων προσωπικού ΠΕ Φυσικής Αγωγής - Γυ
μναστών διαφόρων ειδικοτήτων για την υλοποίηση των προγραμμάτων 
«Άθληση για Όλους 2022-2023», με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου μερικής απασχόλησης, για χρονικό διάστημα διάρκειας 
από την υπογραφή της σύμβασης έως 31/07/2023 και αριθμό θέσεων ανά 
ειδικότητα όπως περιγράφεται στον παρακάτω πίνακα :

ΕΠΙΛΟΓΕ ΑΠΑΣΧΟΛΙΙΣ1ΙΣ (ανά ωδικό απασχόλησης)
Κωδικός

απασχόλησης
Τόπος

εκτέλεσης
Κατηγορία
Ειδικότητα

Διάρκεια
σύμβασης

Αριθμός
ατόμων

Πρόσθετα
Προσόντα

101
ΔΗΜΟΣ 

ΝΕΑΠΟΛΗΣ - 
ΣΥΚΕΩΝ

ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ
AueA

Έως
31/07/2023 3

Απαιτούμενη 
προϋπηρεσία σε 

τμήματα 
κολύμβησης 

ΔρεΛ σε
προγράμματα

ΠΑνΟ.

102
ΔΗΜΟΣ 

ΝΕΑΠΟΛΗΣ - 
ΣΥΚΕΩΝ

ΕΝΟΡΓΑΝΗ
Έως

31/07/2023 2

103
ΔΗΜΟΣ 

ΝΕΑΠΟΛΗΣ - 
ΣΥΚΕΩΝ

ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΧΩΡΟΥ
Έως

31/07/2023 2

104
ΔΗΜΟΣ 

ΝΕΑΠΟΛΗΣ - 
ΣΥΚΕΩΝ

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ
Έως

31/07/2023 5

105
ΔΗΜΟΣ 

ΝΕΑΠΟΛΗΣ - 
ΣΥΚΕΩΝ

ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ
ΧΟΡΟΙ

Έως
31/07/2023 2

106
ΔΗΜΟΣ 

ΝΕΑΠΟΛΗΣ - 
ΣΥΚΕΩΝ

ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΙΙ
Έως

31/07/2023 1

107
ΔΗΜΟΣ 

ΝΕΑΠΟΛΗΣ- 
ΣΥΚΕΩΝ

ΡΥΘΜΙΚΗ
Έως

31/07/2023 1

Απαραίτητα Δικαιολογητικά
Οι ενδιαφερόμενοι Π.Φ.Α μαζί με την αίτηση τους πρέπει να υποβάλλουν 
υποχρεωτικώς τα κάτωθι δικαιολογητικα, όπως αυτά αναγράφονται στο άρ
θρο 7, παρ. 7.2 του ισχύοντος Ο.Π.
1. Βιογραφικό σημείωμα που να αναφέρεται στην προϋπηρεσία στα προ

γράμματα, στην επιμόρφωση μέσω σεμιναρίων, στην απόκτηση άλλου πτυ
χίου ή μεταπτυχιακού τίτλου ή ειδικότητας κ.λπ.
2. Υπεύθυνη δήλωση του ν. 1599/1986 ότι τα στοιχεία που αναφέρονται 
στην αίτηση και στο βιογραφικό σημείωμα είναι αληθή.
3. Φωτοτυπία πτυχίου Φυσικής Αγωγής, ειδικότητας, μεταπτυχιακού τίτλου 
ή διδακτορικού διπλώματος ή ισότιμου τίτλου σπουδών της αλλοδαπής ανα
γνωρισμένου στην Ελλάδα.
4. Φωτοτυπία της αστυνομικής ταυτότητας.
5. Πιστοποιητικό οικογενειακής κατάστασης.
6. Βεβαίωση, πρόσφατη (μέσα στα χρονικά όρια της προκήρυξης) του 
Ο.Α.Ε.Δ. ότι είναι άνεργος. Η ανεργία αποδεικνύεται με πρόσφατη βεβαί
ωση του ΟΑΕΔ (που είναι αρμόδιος προς τούτο), η ημερομηνία έκδοσης 
της οποίας δεν πρέπει να απέχει περισσότερο από πέντε (5) εργάσιμες ημέ
ρες από την ημερομηνία έναρξης της προθεσμίας υποβολής των αιτήσεων. 
Ο υποψήφιος πρέπει να είναι άνεργος έως και την ημερομηνία έκδοσης της 
ανωτέρω βεβαίωσης.
7. Έγγραφα που αποδεικνύουν προϋπηρεσία όπως: Βεβαιώσεις ή άλλα απο
δεικτικά στοιχεία του κύριου φορέα ασφαλιστικής κάλυψης (μισθολογικές 
καταστάσεις Ι.Κ.Α ή άλλων ασφαλιστικών ταμείων) ή βεβαιώσεις ή άλλα 
αποδεικτικά στοιχεία φορολογικού χαρακτήρα (αποδείξεις παροχής υπηρε
σιών κ.λπ.) ή πιστοποιητικά προϋπηρεσίας θεωρημένα από την Επιθεώρηση 
Εργασίας και δικαιολογητικά να αποδεικνύουν όσα αναφέρονται στο βιο- 
γραφικό σημείωμα και τα οποία αποτελούν κριτήριο επιλογής.
Κατά περίπτωση όπου απαιτούνται ή υφίστανται:
1. Έγγραφα που αποδεικνύουν την ιδιότητα του πολυτέκνου ή του γονέα 
μονογονεϊκής οικογένειας, σύμφωνα με την ισχύουσα νομοθεσία.
2. Αναγγελία άσκησης επαγγέλματος Προπονητή αθλήματος (ων) (όπου 
κρίνεται εκ του εξειδικευμένου προγράμματος και της προκήρυξης ανα
γκαία προϋπόθεση).
3. Βεβαίωση του Δήμου περί μόνιμου κατοικίας (μόνο στην περίπτωση ισο
βαθμίας).
Κριτήρια επιλογής - Καθορισμός της σειράς κατάταξης των υποψηφίων 
Βασικό κριτήριο επιλογής των υποψηφίων είναι η ανεργία. Η ανεργία απο- 
δεικνύεται με πρόσφατη βεβαίωση του ΟΑΕΔ (που είναι αρμόδιος προς 
τούτο), η ημερομηνία έκδοσης της οποίας δεν πρέπει να απέχει περισσότε
ρο από πέντε (5) εργάσιμες ημέρες από την ημερομηνία έναρξης της προ
θεσμίας υποβολής των αιτήσεων. Ο υποψήφιος πρέπει να είναι άνεργος 
έως και την ημερομηνία έκδοσης της ανωτέρω βεβαίωσης. Αποκλείεται η 
απόδειξη με υποβολή υπεύθυνης δήλωσης και κάρτας ανεργίας. Σε περί
πτωση που δεν υπάρχει ικανός αριθμός υποψηφίων που να πληροί την πα
ραπάνω προϋπόθεση (ανεργία), προκειμένου να εξασφαλιστεί η υλοποίηση 
των Π.Α.γ.Ο., ο φορέας δύναται να προσλάβει Π.Φ.Α οι οποίοι δεν είναι 
άνεργοι, απαραίτητα με τη σύμφωνη γνώμη της Γ.Γ.Α. Η πρόσληψη αυτών 
γίνεται με βάση την κατάταξη τους σε πίνακα σύμφωνα με τη μοριοδότηση 
που περιγράφεται παρακάτω. Η σειρά κατάταξης των υποψηφίων που 
έχουν το ανωτέρω κριτήριο καθορίζεται με βάση τα ακόλουθα κριτήρια: 
Τυπικά Προσόντα:
Βασικό Πτυχίο: Οι μονάδες του βαθμού του τίτλου σπουδών με δύο δεκαδι
κά ψηφία πολλαπλασιάζονται με τον αριθμό 0,1). Εάν το πτυχίο αποκτήθηκε 
στην αλλοδαπή, απαιτείται
αντίγραφο της πράξεως του ΔΙΚΑΤΣΑ ή του πιστοποιητικού αναγνώρισης 
του ΔΟΑΤΑΠ, για τη βαθμολογική αντιστοιχία.
Μεταπτυχιακοί τίτλοι: (Μεταπτυχιακός τίτλος σπουδών master: 1 μονάδα - 
διδακτορικό: 2 μονάδες).
Επισημαίνεται ότι θα γίνεται χρήση της προσφορότερης βαθμολογικά από 
τις δύο κατηγορίες μεταπτυχιακών τίτλων (εφόσον κατατεθούν και οι δύο) 
και ενός μόνο από την ίδια κατηγορία αυτών. Αποκλείεται η αθροιστική 
βαθμολόγηση τους.
Εμπειρία: Ο υποψήφιος λαμβάνει μονάδες από την εμπειρία στα Προγράμ
ματα Άθλησης για Όλους που αποκτήθηκε στη χρονική περίοδο των τελευ
ταίων ενενήντα έξι (96) μηνών από την ημερομηνία δημοσίευσης της προ
κήρυξης από την πρόσφατη προς την παλαιότερη.
Για κάθε μήνα αποδεδειγμένης απασχόλησης στα Π.Α.γ.Ο. οι μονάδες που 
λαμβάνονται υπολογίζονται κλιμακωτά ως εξής:
Για το χρονικό διάστημα από την ημερομηνία δημοσίευσης της προκήρυξης 
και προγενέστερα (από την πρόσφατη προς την παλαιότερη) των 
1-24 μηνών 0,8 μονάδες, Πολλαπλασιαζόμενο με τους μήνες απασχόλησης 
που αναφέρονται στη σχετική σύμβαση εργασίας (και όσοι πραγματοποι
ήθηκαν) του Π.Φ. Α για το συγκεκριμένο χρονικό διάστημα.
25 - 48 μηνών 0,6 μονάδες, Πολλαπλασιαζόμενο με τους μήνες απασχόλη
σης που αναφέρονται στη σχετική σύμβαση εργασίας (και όσοι πραγματο
ποιήθηκαν) του Π.Φ. Α για το συγκεκριμένο χρονικό διάστημα.
49 - 72 μηνών 0,5 μονάδες, Πολλαπλασιαζόμενο με τους μήνες απασχόλη
σης που αναφέρονται στη σχετική σύμβαση εργασίας (και όσοι πραγματο
ποιήθηκαν) του Π.Φ. Α για το συγκεκριμένο χρονικό διάστημα.
73 - 96 μηνών 0,2 μονάδες, Πολλαπλασιαζόμενο με τους μήνες απασχόλη
σης που αναφέρονται στη σχετική σύμβαση εργασίας (και όσοι πραγματο
ποιήθηκαν) του Π.Φ. Α για το συγκεκριμένο χρονικό διάστημα.
Λοιπά βαθμολογούμενα κριτήρια:
Πολυτεκνία: Η πολυτεκνία αποδεικνύεται με πιστοποιητικό οικογενειακής 
κατάστασης του οικείου δήμου ή κοινότητας στα δημοτολόγια των οποίων 
είναι γραμμένοι ή βεβαίωση οικογενειακής κατάστασης που χορηγείται από 
τα ΚΕΠ μέσω του Ολοκληρωμένου Πληροφοριακού Συστήματος Εθνικού 
Δημοτολογίου [(ΟΠΣΕΔ)-ΚΥΑ 7228/2014 (ΦΕΚ 457/τ.Β725-2-2014)], πρό
σφατης έκδοσης (όχι παλαιότερης των δύο μηνών από την ημερομηνία 
έναρξης της προθεσμίας υποβολής των αιτήσεων) συνοδευόμενο από πι
στοποιητικό της Ανώτατης Συνομοσπονδίας Πολυτέκνων Ελλάδος (ΑΣΠΕ) 
(ν. 4316/2014 ΦΕΚ 270/τ.Α’/24-12-2014). (Ο πολύτεκνος υποψήφιος ανήλι
κων τέκνων βαθμολογείται με 2 μονάδες).
Ανήλικα τέκνα: Ο υποψήφιος βαθμολογείται 0,3 μονάδες για καθένα από τα

δύο (2) πρώτα ανήλικα τέκνα του και 0,5 μονάδες για το τρίτο ανήλικο τέ
κνο.
Γονέας μονογονεϊκής οικογένειας: Ο γονέας μονογονεϊκής οικογένειας 
βαθμολογείται με 0,5 μονάδες για κάθε ένα (1) τέκνο του. Βαθμολογείται ο 
υποψήφιος που αποδεδειγμένα έχει την γονική μέριμνα.
Επισήμανση: Γίνεται χρήση της προσφορότερης βαθμολογικά από τις πα
ραπάνω ιδιότητες.
Αποκλείεται η αθροιστική βαθμολόγηση των παραπάνω κριτηρίων.
Λοιπά απαιτούμενα προσόντα
α) Στην περίπτωση που με για την προκηρυχθείσα θέση απαιτείται ειδικότη
τα και υπάρχουν υποψήφιοι ΠΦΑ που πληρούν την προϋπόθεση με κύρια ή 
δευτερεύουσα ειδικότητα, άδεια / αναγγελία άσκησης επαγγέλματος τότε 
αυτή βαθμολογείται ως εξής:
Κύρια κατηγορία ειδίκευσης 1,5 μονάδα.
Δευτερεύουσα κατηγορία ειδίκευσης 1 μονάδα.
Άδεια / αναγγελία άσκησης επαγγέλματος προπονητή: 0,5 μονάδα 
Συμμετοχή σε επιμορφωτικά σεμινάρια που διοργανώνονται από τη Γ.Γ.Α.: 
0,5 μονάδα ανά σεμινάριο και μέχρι δύο σεμινάρια στη διάρκεια της τελευ
ταίας πενταετίας
Τα γενικά Δομημένα Προγράμματα αφορούν όλες τις ειδικότητες των 
Π.Φ.Α κατά τα λοιπά.
Επισήμανση: Γίνεται χρήση των προσφορότερων βαθμολογικά από τα πα
ραπάνω προσόντα.
Αποκλείεται η αθροιστική βαθμολόγηση των παραπάνω κριτηρίων, 
β) Στην περίπτωση που απαιτείται από την ανακοίνωση περαιτέρω εξειδί- 
κευση σε αντικείμενα ή κατηγορίες των Προγραμμάτων Άθλησης για 
Όλους , δύναται να λαμβάνεται υπόψη το πρόγραμμα σπουδών της αντί
στοιχης σχολής Α.Ε.Ι, μέσω τις προσκομιζόμενης αναλυτικής βαθμολογίας 
του υποψηφίου.
Σημείωση: Σε περίπτωση ισοβαθμίας λαμβάνονται υπόψη πρόσθετα προ
σόντα όπως ο χρόνος κτήσης πτυχίου, η εντοπιότητα , η αξιολόγηση του 
υποψηφίου από το φορέα (σε περίπτωση που έχει προϋπηρεσία στον οικείο 
φορέα και στο συγκεκριμένο πρόγραμμα). Μετά την ανακοίνωση των τελι
κών πινάκων από το φορέα οι επιτυχόντες Π.Φ.Α υποχρεούνται να παρου
σιαστούν στο κατάστημα του φορέα για την ανάληψη υπηρεσίας. Μετά το 
πέρας της προθεσμίας αυτής ο φορέας δύναται να καλέσει τον επόμενο 
στη σειρά κατάταξης επιτυχόντα.
7.4 Γ ια τα προγράμματα στα καταστήματα κράτησης, στα κέντρα απεξάρ
τησης, στα κέντρα ψυχικής υγείας και στα άτομα με ειδικές ανάγκες, τα 
μόρια προϋπηρεσίας προσμετρούνται μόνο, αν αυτή έχει αποκτηθεί στα 
συγκεκριμένα προγράμματα. Στην προκήρυξη για τις συγκεκριμένες θέσεις 
Π.Φ.Α πρέπει να αναφέρεται η σχετική προϋπηρεσία ως προαπαιτούμενο 
για την κατάταξη στον πίνακα των υποψηφίων.
7.5 Γ ια ποσοστό 20% των θέσεων και συγκεκριμένα για οκτώ (8) Θέσεις, 
δεν προσμετρούνται τα μόρια προϋπηρεσίας για την πρόσληψη των αντί
στοιχων Π.Φ.Α
Όροι απασχόλησης των ΠΦΑ
Στα Π.Α.γ.Ο προσλαμβάνονται κατά προτεραιότητα άνεργοι Π.Φ.Α με δι
καίωμα να εργαστούν ως συμπλήρωση του αριθμού των 30 ωρών ανά εβδο
μάδα σε έναν ή περισσότερους φορείς, με ελάχιστη απασχόληση 3 ωρών 
την εβδομάδα. Οι Π.Φ.Α υποχρεούνται σε περίπτωση που έχουν υπογράψει 
σύμβαση εργασίας σε ένα φορέα, κατά την υπογραφή της σύμβασης τους 
στο δεύτερο φορέα, να υποβάλλουν υπεύθυνη δήλωση όπου θα αναφέρουν 
τις ώρες απασχόλησης στον πρώτο φορέα.
Όσοι επιλέγονται για να εργαστούν στα Π.Α.γ.Ο υπογράφουν σύμβαση ερ
γασίας με το φορέα υλοποίησης του προγράμματος, στην οποία καθορίζε
ται η ωριαία αποζημίωση , βάσει της κείμενης νομοθεσίας.
Την ευθύνη εφαρμογής των ανωτέρω φέρει ο Φορέας Υλοποίησης.
Επιλογή - Ανάρτηση πινάκων - Ενστάσεις
Οι προσωρινοί πίνακες κατάταξης των υποψηφίων θα αναρτηθούν στον πί
νακα ανακοινώσεων στην Κοινωφελή Επιχείρηση Υπηρεσιών Νεάπολης - Συ
κεών και η επιλογή θα γίνει από την Επιτροπή Προσλήψεων Προσωπικού. Οι 
ενδιαφερόμενοι μπορούν να υποβάλουν ενστάσεις, μέσα σε αποκλειστική 
προθεσμία δέκα (10) εργάσιμων ημερών στα γραφεία της Επιχείρησης από 
την επόμενη της ημέρας ανάρτησης των αποτελεσμάτων.
Προθεσμία και τόπος υποβολής αιτήσεων
Στο πλαίσιο των μέτρων για την πρόληψη και την προστασία από τον κορω- 
νοϊό και σε εφαρμογή των διατάξεων του άρθρου τεσσαρακοστού έκτου 
της από 30-03-2020 Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου, που κυρώθηκε με 
το Ν.4684/2020, οι υποψήφιοι θα υποβάλουν τη σχετική αίτηση με τα απαι- 
τούμενα δικαιολογητικά με ηλεκτρονικό τρόπο στην ακόλουθη ηλεκτρονική 
διεύθυνση, keyns.prok@gmail.com
Σε περίπτωση που δεν μπορεί να γίνει χρήση της ηλεκτρονικής αλληλογρα
φίας, η αίτηση με τα συνημμένα δικαιολογητικά θα αποστέλλεται ταχυδρο
μικά με συστημένη επιστολή, στα γραφεία της υπηρεσίας μας στην ακόλου
θη διεύθυνση: Ελ. Βενιζέλου & Γληνού περιοχή Στρεμπενιώτη, Νεάπολη, 
Τ.Κ. 56728 Θεσσαλονίκη, απευθύνοντάς την στην Κοινωφελή Επιχείρηση 
Υπηρεσιών Νεάπολης - Συκεών (ΚΕΥΝΣ) τηλ. επικοινωνίας: 2313 329642. 
Στην περίπτωση αποστολής των αιτήσεων ταχυδρομικώς το εμπρόθεσμο 
των αιτήσεων κρίνεται με βάση την ημερομηνία που φέρει ο φάκελος απο
στολής, ο οποίος μετά την αποσφράγισή του επισυνάπτεται στην αίτηση 
των υποψηφίων.
Η προθεσμία υποβολής των αιτήσεων είναι από 09/03/2023 και για δέκα 
(10) εργάσιμες ημέρες, έως 22/03/2023.
Η παρούσα δημοσιεύεται σε δύο (2) εφημερίδες της Θεσσαλονίκης, στον 
Πίνακα Ανακοινώσεων της Κοινωφελούς Επιχείρησης Υπηρεσιών Νεάπολης 
- Συκεών και στην ιστοσελίδα του Δήμου.

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΚΕΥΝΣ 
ΑΠΑ ΤΣΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ


	ΑΕΙ-ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ-ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ
	 ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΝΕΑΠΟΛΗΣ - ΣΥΚΕΩΝ (ΚΕΥΝΣ) - Προκήρυξη δεκαέξι (16) θέσεων Πτυχιού ...


